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17 de marzo de 2020
Circular ORH-7-2020

Señores:
Vicerrectores 
Decanos de Facultad
Decanos del Sistema de Estudios de Posgrado
Directores de Escuela
Directores de Sedes Regionales
Directores de Estaciones Experimentales
Directores de Centros e Institutos de Investigación
Jefes de Oficinas Administrativas

Estimados(as) señores(as): 

La Oficina de Recursos Humanos comunica que por estar ejecutando trabajo 
remoto como medida de prevención ante la alerta sanitaria por el COVID 19, la 
Sección Gestión de Pago pone a disposición los correos electrónicos de sus 
funcionarios como mecanismo de comunicación efectivo para atender sus 
consultas. 

MBA.Ligia Sáenz Guillén, Jefe
Sección de Gestión de Pago

ligia.saenz@ucr.ac.cr

Carmen Ramírez G.,  Apoyo Secretarial carmen.ramirezgonzalez.@ucr.ac.cr

Coordinadora de Equipo Analistas Dirección electrónica

MBA. Conchita Fonseca 
conchita.fonseca@ucr.ac.cr

Daniel Chacón 
Mónica Castro
Melving Pérez  
Esteban Brizuela 
Silvia Ramírez 
Laura Agüero

luisdaniel.chacon@ucr.ac.cr
monica.castro@ucr.ac.cr
melving.perez@ucr.ac.cr
esteban.brizuela@ucr.ac.cr
silvia.ramirez@ucr.ac.cr
laura.aguero@ucr.ac.cr

MBA.Aurora Azofeifa Aguirre
aurora.azofeifa@ucr.ac.cr

Adina Solano 
Natalia Alvarado 
Elias Arley 
Geovanni Barboza 
Octavio Torrealba

adina.solano@ucr.ac.cr
natalia.alvaradomolina@ucr.ac.cr
elias.arley@ucr.ac.cr
geovanni.barboza@ucr.ac.cr
octavio.torrealba@ucr.ac.cr
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Atentamente,

<MARCA_FIRMA_DIGITAL>

M.Sc. Jessica MacDonald Quiceno
Directora

LSG/cerg’

C. Ligia Maria Saenz Guillen,   Oficina de Recursos Humanos
Archivo
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